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سال گذشته گری نویل در یکی از 
برنامه های شبکه اسکای اسپورت حرف 
جالبی زد. او بعد از یکی از بازی های بد 
اورتون، به صراحت به مالک ایرانی 
باشگاه اورتون تاخت: »مدیریت 
مشیری با وجود تمام هزینه هایی 
که انجام داده نتوانسته پروژه فوتبالی 

جدی ای را خلق کند.«
فرهاد مشیری در سال 2014 موفق 
شد باشگاه آبی شهر لیورپول را بخرد. 
مشیری که در صنعت فولاد فعال است 
تا قبل از این سهام کوچکی در باشگاه 
آرسنال داشت اما در آن سال با بیل 
کن رایت، مدیر وقت اورتون به توافق 
رسید و صاحب 49/9 درصد سهام 

این تیم شد. 
سرمایه دار ایرانی البته در این سال ها 
سهام خودش را به 68/6 درصد رسانده 
تا تصمیم گیر یکه تاز باشگاه اورتون 
باشد و همین هم حالا بای جانش 

شده است.
مشیری در این سال ها چیزی بیش از 

500 میلیون پوند هزینه کرده است.
او در این مدت 6 سرمربی معروف 
استخدام کرده: رونالد کومان، سم 
آلاردایس، مارکو سیلوا، کارلو آنچلوتی، 
رافا بنیتس و فرانک لمپارد. اما نزدیک 
بود سال گذشته بعد از سال ها از لیگ 

برتر سقوط کند!
این روزها و با جدایی ریچارلیسون، یکی 
از مهره های کلیدی فصل قبل باشگاه، 
هواداران اورتون حسابی از اوضاع 
باشگاه واهمه دارند و می ترسند شرایط 

فصل قبل دوباره تکرار شود.
اورتون ستاره اش را از دست داده ولی 
هنوز بازیکن با کیفیتی جذب نکرده تا 
هواداران اورتون با نصب بنرهایی در 
بیرون از استادیوم گودیسون پارک، از 
فرهاد مشیری بخواهند که باشگاه 
را بفروشد. آنها همچنین به مدیریت 
ادامه دار کن رایت هم انتقاد دارند و 
خواستار تغییر مدیراجرایی هستند.

چند روز پیش روی یکی از بنرها نوشته 
شده بود: »کن رایت و تیمت، وقت رفتن 
است«، روی بنر دیگری نوشته بود: 
»مشیری، باشگاه را بفروش«. همچنین 
روی بنر دیگری عبارت:  »شعار ما 

استانداردهای ماست«، درج شده بود.
این اعتراضات در ماه ژانویه و پس از 
شکست خانگی اورتون مقابل استون 
ویا نسبت به مصاحبه کن رایت، رئیس 
هیأت مدیره باشگاه آغاز شد. او مدعی 
شد باشگاه روزهای خوبی را سپری 
می کند و این اظهارنظر موجب خشم 

هواداران شد.
دیروز برخی از سایت  ها خبر از این دادند 
که ممکن است خواسته هواداران 
مبنی بر تغییر مالکیت باشگاه خیلی 
زود رنگ و بوی واقعیت بگیرد. ظاهراً 
کنسرسیومی به رهبری پیتر کنیون، 
مدیر اجرایی سابق منچستریونایتد و 
چلسی برای خرید این باشگاه اقدام 
کرده و به نظر فاصله ای تا توافق ندارد.

گفته می شود مشیری اگر پیشنهادی 
500 میلیون دلاری دریافت کند اورتون 
را می فروشد اما فراموش نکنید شاید 
پروژه فوتبالی او چشم انداز روشنی 
نداشته باشد اما از نظر مالی و ساختاری 
مشیری هزینه های زیادی کرده و 
امیدوار است تا سال 2024 تیمش را 
در ورزشگاه تازه تأسیس بندر برملی 

مور به زمین بفرستد.

مالک ایرانی اورتون و خشم هواداران

 فرهاد مشیری در برزخ
این روزها 

و با جدایی 
ریچارلیسون، 

یکی از مهره های 
کلیدی فصل قبل 

باشگاه، هواداران 
اورتون حسابی 

از اوضاع باشگاه 
واهمه دارند و 

می ترسند شرایط 
فصل قبل دوباره 

تکرار شود

فرانچسکو توتی و همسرش ایاری بازی که یکی از مشهورترین زوج های 
کشور ایتالیا بودند، بعد از 17 سال از هم جدا شدند. به گزارش نشریه 
»داگوسپیا« که در حوزه اخبار حاشیه ای در کشور ایتالیا فعالیت می کند، 
فرانچسکو توتی و ایاری تصمیم گرفته اند که به رابطه خود خاتمه ببخشند. 
توتی یکی از بزرگترین و مشهورترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایتالیا به شمار 
می رود که دورانی درخشان را در رم داشته است و ایاری نیز یک مجری 
مشهور در کشور ایتالیا است که به عنوان بازیگر و مدل نیز فعالیت کرده 
است. این دو صاحب سه فرزند مشترک به نام های کریستین، شنل و ایزابل 
هستند. در ماه های اخیر شایعات پیرامون جدایی توتی از همسرش شدت 
گرفته بود و حتی خود توتی بارها این شایعات را تکذیب کرده بود و خواستار 
احترام به خودش و خانواده اش شده بود. فرانچسکو و ایاری در روز 19 ژوئن 
2005 با هم ازدواج کردند که مراسم ازدواجشان از طریق تلویزیون پخش شد 
و بیش از یک میلیون بیننده داشت اما حالا آنها تصمیم به جدایی گرفته اند. 
در ماه فوریه شایعاتی در مورد خیانت فرانچسکو به همسرش منتشر شده 

بود و هیچ بعید نیست که دلیل طاق نیز همین ماجرا بوده باشد.

این روزها تعداد خبرهای خفتگیری از ورزشکاران حسابی بالا رفته. اتفاقی که 
نشان می دهد  شهروندان تهرانی باید بیشتر از گذشته احتیاط را در دستور کار 
قرار دهند.  دیروز صبح خبر رسید که  هاشم  بیک زاده که هم اکنون دستیار 
امیر قلعه نویی در تیم گل گهر است، برای انجام کاری اداری به خیابان مطهری 
تهران مراجعه کرده بود که در مسیر مورد حمله 4 موتورسوار قرار گرفت. 
سارقان بعد از رسیدن به بیک  زاده با استفاده از چاقو و قمه او را تهدید کردند 
و بیک زاده نیز مجبور شد موبایل و وسایل قیمتی اش را به این 4 سارق بدهد. 
هاشم بیک زاده بعد از این اتفاق تلخ، سریعاً با پلیس تماس گرفته و مأمور 
آگاهی این اتفاقات را صورتجلسه کرده است: »هنوز هم شوکه هستم. 4 نفر 
بودند و 2 تا موتور. قمه داشتند و حسابی تهدید می کردند. من هم مقاومت 
نکردم و هر چه داشتم را دادم. سارقان خیلی وقیح شده اند. در خیابان مطهری، 
خیابانی به آن شلوغی، اصاً تعجب می کنم. امیدوارم که آنها را دستگیر کنند.« 
چندی پیش هم محمدرضا مهدوی در یکی از خیابان های تهران مورد سرقت 
قرار گرفت که البته با پیگیری های مأموران انتظامی و مشاهده دوربین های 

مداربسته سارق گردنبند محمدرضا مهدوی دستگیر شد.

پای یک زن دیگر در میان است؟

جدایی توتی از همسرش
حمله سارقان به بازیکن سابق استقلال

هاشم بیک زاده: دزدها 
وقیح شده اند

روز گذشته از لباس دوم لیورپول 
در فصل بعد رونمایی شد. نایکی 
این کیت را ساعاتی قبل از بازی 
دوستان لیورپول و منچستر در 
تایلند معرفی کرد و بعد هم 
شاگردان یورگن کلوپ با همین 

لباس وارد زمین شدند.
نایکی برای لباس دوم لیورپول 
دست به یک اقدام انقابی زده 
و از طرح مواج استفاده کرده با 

رنگ قالب آبی.
واکنش ها به این لباس متفاوت 
است. بعضی ها آن را خاص 
می دانند و برخی ها این طرح را 

خیلی شکیل نمی بینند.
نکته جالب اما درباره این لباس 
تکنولوژی دوختش است. ظاهراً 
نایکی به فناوری  خاصی رسیده 
و حالا هر کدام از این لباس ها 
مثل اثر انگشت انسان، موج 
منحصر به فرد خودش را دارد. 
در نتیجه هیچ دو لباسی شبیه 
هم نیست و هر بازیکنی دارای 

طرح خودش است.
در ضمن هر هواداری هم که 
اقدام به خرید این لباس کند، 
درواقع یک طرح منحصر به فرد 
را خریده که هیچکس دیگر در 

جهان آن را ندارد.
نایکی گفته فرایند طراحی لباس 
را قبل از دوخت آن انجام داده و 
درواقع این طرح ها روی پارچه 

اولیه قرار داشته.

 zکیت روز

لباس دوم منحصر 
به فرد لیورپول

inn.ir newspaper.inn.ir

 zمصاحبه

ابراهیم قاسمپور یکی از اعضای کمیته 
فنی است که رأی به برکناری اسکوچیچ 
داد اما او قاطعانه از تصمیمی که در 
مورد اسکوچیچ گرفته شده، دفاع 
می کند و معتقد است حتی اگر هیأت 
رئیسه هم نظر آنها را قبول نکند، 
اعضای کمیته فنی، پشت این تصمیم 

می ماند.
با استناد به چه موضوعی کمیته 

فنی را تشکیل دادید و تصمیم به 
عزل اسکوچیچ گرفتید؟

یکباره تصمیم نگرفتیم، مسئولان 
فدراسیون و هیأت رئیسه از ما 
خواستند که جلسه بگذاریم و نظرمان 
را در رابطه با اسکوچیچ بگوییم. ما 
هم با ارائه یکسری مستندات و 

دلایل کافی، رأی دادیم که بهتر است 
اسکوچیچ برکنار شود.

اما گویا هیأت رئیسه قرار است 
در مورد عزل سرمربی تیم ملی 
تصمیم بگیرد و نظر کمیته فنی 

لحاظ نمی شود!
اگر دوستان فکر می کنند ما غیر 
منطقی حرف زدیم، برای چه ما را به 
تشکیل جلسه ترغیب کردند؟ ما با 
حضور چند چهره فوتبالی جلسه را 
تشکیل دادیم و با مدارک کافی در 
مورد برکناری اسکوچیچ به اجماع 

نظر رسیدیم.
در هر حالتی مصلحت تیم ملی را در 
نظر می گیریم و به بقیه مسائل توجهی 
نمی کنیم؛ چون این موضوع مسئولیت 
سنگینی بر دوش ماست. در خصوص 
زمان، شخصاً بعد از بازی با بحرین گفتم 
اسکوچیچ نباید با تیم ملی ادامه بدهد. 

همان زمان به اعضای هیأت رئیسه هم 
گفتم و در تمام مصاحبه هایم هم این 
صحبت مطرح شده اما دوستان در آن 
مقطع، موافقت نکردند. سپس تأکید 
کردم که زودتر در مورد سرمربی تیم 
ملی تصمیمی اتخاذ شود چون زمان 
در حال از دست رفتن است اما به 
هر حال این تصمیم تا 20 تیر عملی 
نشد تا اینکه در جلسه  ما، مطرح 
شد و رأی آورد. اتفاقا تمامی اعضا 
با اکثریت قاطع به این جمع بندی 
 رسیدند که اسکوچیچ نباشد و با او

 قطع همکاری شود.
روی مربی ایرانی به جمع بندی 

رسیدید؟
دیدگاه مان روی مربی ایرانی است 
اما در مورد نام خاصی، حرف نزدیم. 
هرگز نگفتیم فان مربی ایرانی باید 

برگزیده شود.

فکر نمی کنید حق اسکوچیچ بود 
که به جام جهانی برود؟ یعنی لقمه 
آماده اسکوچیچ را در دهان مربی 

دیگری می گذارید!
با یک مربی بهتر، می شود این 
لقمه آماده را خوشمزه تر و لذیذتر 
کرد! منظورم این است با جمعی از 
بهترین بازیکنان و حضور یک مربی 
که کارش را چندان بلد نیست، به 
جایی نمی رسیم اما در طرف مقابل 
حتی با وجود بدترین بازیکنان و 
حضور یک مربی خوب، بهترین نتایج 

را می گیریم.
حرف آخر؟

نظر کمیته فنی با حضور نفراتی که 
سال ها در فوتبال این مملکت زحمت 
کشیده اند، به مسئولان امر ارائه شد. 
حالا اگر هیأت رئیسه نظر ما را وتو کرد، 

خودش را زیر سؤال می برد.

هیأت رئیسه نظر ما را وتو کند، خودش را زیر سؤال می برد

قاسمپور: برای برکناری اسکوچیچ رأی قاطعانه داشتیم

 مرادی از کرج:
 پرسپولیسی هستم و با 
یت  حما ن  آ ز  ا تعصب 
می کنم. گل محمدی باید 
هر چه زودتر نام گزینه های 
مدنظرش را به باشگاه 
اعام کند. او با این کارش 
مشخص می کند که تعلل 
بیش از حد و اتاف وقت 
از سوی کدام طرف است.

 قاسم کرمی از بجنورد:
مه تان  سام. تیتر روزنا
نه های ورزشی  بین رسا
بی نظیر بوده ولی تیترهای 
دیروز کاری بود کارستان و 
فوق العاده؛ البته من با رفتن 
اسکوچیچ مخالفم چون تا 
بازی های جام جهانی فرصتی 
نمانده و این تغییرات باعث 

افت تیم ملی می شود.

 علیپور از رشت:
از حرف های یحیی مشخص 
است که باز هم پرسپولیس 
مشکل دارد. یحیی قباً با 
مدیران باشگاه هم بر سر 
پرداختی بازیکنان و کادر فنی 
بحث و انتقاد کرده اما مثل 
اینکه این مشکات برای 
تیم پرسپولیس تبدیل به 
تومور شده است. مسئولان 
پرسپولیس هم نمی توانند 

آن را درمان کنند.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می کند. می توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
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5  ی  ا س    ا  ی        ا   ت   ب  ت  ا 

6  د م     ک  ب  ر   س   ر ب    ی   س
7   و   ی  ا  ر    ت ا   ر خ     ت
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12  ر  ا  ل  ی    م ی  ت  ر  ا    ب  ا  س   ل
1۳ ا  ل  م   ل ن     ل ع  ن    ل  و    ل  ا 
14 ن   ی   ر  ا  ی   و ل     ن ا  م  د   ا ر 
ن    د  ا ل   ت و   م  ا  س و  ن  15 ش     ی ا 

ناصر قراگزلو
خبرنگار

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com


